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Drukkartelrolhouder type MCNCS

Omschrijving

voor drukkartelrol 25x10x15/11 mm, type AA, BR, BL artikelnr. 75.197, houder voor kartelen tot aan de
borst, waarbij de rol links en rechts ingezet kan worden
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Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

0751212532

75.121
8716563322412
82078019
Kartelrol houders

Huvema

Type MCNCS

Hoogte (h1) 25 mm

1641410
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Product afbeeldingen

ptomn. 75112520

https:/ /www.huvema.nl/nl/drukkartelrolhouder-type-mcncs-0751212532

12-05-2024


https://www.huvema.nl/nl/drukkartelrolhouder-type-mcncs-o751212532

